
令和７年５月７日  

 保護者の皆様へ  

                                                松山市立桑原中学校  
                                                   校長  玉井 志伸  

 

 

令和７年度 市総体壮行会（６月参観）の実施について (御案内) 

 

 

  立夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より、本校の教育活動に御協力いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、市総体壮行会（６月参観）を下記のとおり実施いたします。松山市総合体育大

会に出場する選手の日々の精進と努力を讃えるとともに、桑原中を代表する選手として

の誇りを高め、決意を固める場となります。 

 つきましては、御多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御参観いただき、

生徒たちを激励していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 内 容 

  松山市総合体育大会壮行会 

 

２ 日 程   

  ６月６日（金）１４：３５～１５：３５   

 

３ 場 所 

  松山市立桑原中学校 体育館 

 

４ 備 考 

 ○ 上履きと靴袋を各自で御持参ください。 

 ○ 全校生徒が体育館に入るため、２階等より御覧いただくことになりますが、御了 

   承ください。（座席は準備していません。） 

 ○ 壮行会後、すぐに部活動が始まります。運動場に駐車場は設置できませんので、 

   徒歩・自転車・二輪車での御来校をお願いいたします。 

   自転車や二輪車は、運動場西側（鉄棒前）を御利用ください。 


